
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 07 жовтня 2022 року Миколаїв № 3 

 
 

 
 

Про внесення доповнень до  
Положення про постійні комісії  

Миколаївської обласної ради  
восьмого скликання 

Тринадцята позачергова сесія 
восьмого скликання 

 

 

 
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада 
 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 

Внести до Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 

року № 4 (із змінами і доповненнями), такі доповнення: 
 

1) частину 1 статті 24 після слів «(COVID-19)» доповнити словами 

«воєнного стану»; 
 

2) частину 2 статті 24 після слів «пов’язаних із такими обставинами,» 
доповнити словами «інші невідкладні питання». 

 
 

 
Голова обласної ради                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 


